
 

Wałcz, dnia 20 stycznia 2021 r. 
IZ.272.35.2020 

  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Powiat Wałecki na 
podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych na usługi  
w zakresie transportu drogowego (ogłoszenie o zamówieniu nr 777217-N-2020 z dnia 31.12.2020 r.). 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części pierwszej 
przedmiotu zamówienia wykonawcy LUKMAR Wojciech Łątkowski, adres: os. Dolne Miasto 15/109,  
78-600 Wałcz; w zakresie części drugiej przedmiotu zamówienia wykonawcy Usługi Transportowe M.K. 
KRÜGER Ewelina Średnicka, adres: ul. Wincentego Witosa 16, 64-980 Trzcianka. Oferty tych 
wykonawców uzyskały najwyższą ocenę w ramach określonych w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia kryteriów oceny ofert, jakimi była cena i wiek pojazdu/autobusu, przy pomocy którego 
świadczona będzie usługa. 

 
Ponadto zamawiający podaje poniżej nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 

zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a 
także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 
 

  
W zakresie części pierwszej przedmiotu zamówienia: 

Wykonawca 
  

Punktacja przyznana wykonawcom  
w każdym kryterium oceny ofert  

 
Łącznie  
  

Kryterium 
cena jednego 

przejechanego kilometra 
waga 60% 

Kryterium 
wiek pojazdu 

 
waga 40%  

 

LUKMAR Wojciech Łątkowski 
adres: os. Dolne Miasto 15/109, 78-600 Wałcz 
 
Wałeckie Towarzystwo Przewozowe „L&S”  
Grzegorz Lasocki Spółka Jawna 
adres: ul. Wojska Polskiego 105, 78-600 Wałcz 

60,00 
 
 

40,74  

40,00 
 
 

40,00  

 

 
100,00 

 
 

80,74 
  

  

W zakresie części drugiej przedmiotu zamówienia: 

Wykonawca 
  

Punktacja przyznana wykonawcom  
w każdym kryterium oceny ofert  

 
Łącznie  
  

Kryterium 
cena jednego 

przejechanego kilometra 
waga 60% 

Kryterium 
wiek pojazdu 

 
waga 40%  

 

Wałeckie Towarzystwo Przewozowe „L&S”  
Grzegorz Lasocki Spółka Jawna 
adres: ul. Wojska Polskiego 105, 78-600 Wałcz 
 
Usługi Transportowe M.K. KRÜGER Ewelina Średnicka 
ul. Wincentego Witosa 16, 64-980 Trzcianka 

 
46,95 

 
 

60,00  

 
40,00 

 
 

30,00  

 

 
86,95 

 
 

90,00 
  

 

 

Aneta Rudnicka 

podpis osoby upoważnionej 

 


